GOSZCZYCE MŁYNSKIE

przy rz. Włtze, 15 km na ^{SEE}FFS od Racisza

dróg G. Miynisne

G. Podleśne

G. Postrigone

G. średni

Gosozielle

(1400 - 1407)

Gosk (Gostaw) dz. z G. z braci

Pt. 19, 187, 235^a, 252, 266-6^a, 314,
353, 662, 680, 779-9^a, 843, 900,

995, 1060.

8 Ton / Dniekta.

Goszczicze

(1400)

(Andr. Gosk, Joh. Marcus, Mart. Meexk, Nicol. Paul. Raci Borius,
Rosdzal, Smichua, Stan. Tochna, Troyan, Wislaus, Fsseborius.
kmeto Mart.)

Plon.

Goscioze

(1402)

Jan ze Smistawa resignaverunt accio-
nem Goslao heredi de G. contra Sasin.

Ptoisha 235a

Goscice

(1403)

-- arbitrares -- recognoverunt, quod
concordiam fecimus inter Goslaum heredem
de G. et eius legitime posteritatis et
inter Smislavam et eius communi
posteritati ita, quod Goslaus tenetur

V et

2 sept.

ante Na-
tivitatem

15 marc.

dare ad Pentheosten 15 marcas V

-- Si non solvet -- debet Smislavam
15 marc. in hereditatem suam introligere --

Pt. 272, 400, 435

Gosziore

(1406)

Troyan de G. exposuit coram nobis,
dicens: domini mei, noveritis, quod
me Martinus knetho citavit, ego
sto et ipsum non vides."

Tunc ipse Troyan terminum asit,
secundum ius terrestre, et ipse non
fuit.

Pt. 814

Gosuziore

(1408)

famosus vir Troian terciam partem
totius hereditatis in G. quam exemit
apud Smichnam , in 15 marcis [brek
doloris reia]

Pt. 1194

(1412) - 1413

Goszoziore

Trojanus, Stanislaus, Meozk, heredes
de G., tenentur 6 sexag. monete usualis
discreti Nicolao plebano de Wirzbowecz
pro acervo dare -- si non dederint
super terminum, tunc incurrunt penam
iudicio L et Nicolao plebano L, prescriptas
vero 6 sexag. prefato creditorum in 2-bus
septimanis. Si iterum non solverint - extunc

Px. 1922, 2082, 2113

if.

similem penam in aliis 2-bus septi-
manis, si vero non solverint, equalem
penam incurrunt -- [do 3 razuy]

Si autem non solverint, similem penam
incurrunt et cum hoc in terras ipsorum
nobilium seu possessiones, quas habent
in G. prenomiatus plebanus introduce-
tur ... [w następnym zapisach, dzie-
dnie z G. (Tacy karz L.)]

Goszozicre

(1416)

Stanislaus de G. suam portionem
hereditatis totalem, quecumque sibi
cedet iure patronatus, ibidem in 6.
pro 15 sexag. communis monete

V[de G.] nobilitus Wszeborio V et [...] oquestha]
perpetratiter vendidit.

Pf. 2603

Goszoziore

(1416)

2611: Nota, quod Petrus de Maluszino in iudicio super Trojano, Nicolao et Andrea de G. est lucratus limitis wlgariter quatuore ~~tres~~ <terciam partem>, quam granicem super ipsius hereditate violenter si parerunt.

2619: Nota testes, quos ducit Stanislaus cum Mezhone de G., contra Petrum de Maluszino.